

Dodavatel:

RECYS-MACH s.r.o.**Citice 1****356 01 Sokolov****Česká republika**

IČ: 26344955

DIČ: CZ26344955

Tel.: 0420

Fax: 0420

Mobil: 777766210

e-mail: recys-mach@seznam.cz

www:

Registrace:

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 14291

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 201900458

Specifický symbol:

Odběratel:

Obec Citice**Citice č.p. 13****35601****Citice****Česká republika**

IČ odběratele: 00259284

DIČ odběratele:

Konečný příjemce: Obec Citice

Citice č.p. 13

35601 Citice

Česká republika

Bankovní účet:

CEKO**176637638****0300**

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 12.11.2019

Datum splatnosti: **26.11.2019**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.11.2019

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD

Fakturujeme Vám práce provedené při "Rekonstrukci venkovního pláště budovy č.p. 177 v Citicích.

Označení dodávky	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
rekonstrukce venkovního pláště (viz příloha)	1,00	578 522,91	15 578 522,91	86 778,44	665 301,35
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15%			0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21%			0,00	0,00	0,00
	Základ	Výše DPH	Celkem		
Nulová sazba 0 %:	0,00	0,00	0,00		
Snížená sazba 15 %:	578 522,91	86 778,44	665 301,35		
Základní sazba 21 %:	0,00	0,00	0,00		
CELKEM	578 522,91	86 778,44	665 301,35		

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v %

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

665 301,35

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

665 301,35**RECYS-MACH s.r.o.**

Citice č.p. 1, 356 01 Citice

IČO: 26344955

DIČ: CZ26344955

Tel.: +420 777 766 210

e-mail: recysmach@seznam.cz

razítko, podpis odběratele

razítko, podpis dodavatele

Zjišťovací protokol na stavbu "Rekonstrukce venkovního pláště budovy č. p. 177 v Citicích"

Příloha k faktuře č. 201900458

Rekapitulace:

Smlouva o dílo	597 413,00
Změnový list méněprací a víceprací č. 1	-18 890,09
Celkem bez DPH	578 522,91
DPH 15%	86 778,44
Celkem s 15 % DPH	665 301,35

POLOŽKA	MJ	množství	cena za MJ bez DPH	cena celkem (bez. DPH)
pronájem, montáž a demontáž lešení	sb	1,0	49 000,00	49 000,00
ochrana stavebních výplní zakrytím	sb	1,0	3 200,00	3 200,00
oklepání omítek 60%	m2	284,0	48,00	13 632,00
bourání cihelného zdiva	m3	1,0	100,00	100,00
odstranění stávající plechové lemovky	m	44,3	40,00	1 770,00
odstranění ocel. konstrukcí na fasádě	sb	1,0	2 500,00	2 500,00
demontáž stříšky nad vstupem	ks	1,0	3 800,00	3 800,00
dem. a mont. stávaj. svodů a gajgrů vč. uchycení na nový KZS	ks	3,0	3 800,00	11 400,00
demontáž stávajících parapetů	m	25,0	45,00	1 125,00
demontáž stávajících držáků na satelit	ks	2,0	150,00	300,00
omytí povrchu tlakovou vodou (po oklepání omítek)	m2	284,0	12,00	3 408,00
penetrace pláště před lepením izolantu (certifikace)	m2	284,0	18,00	5 112,00
příprava lože parapetu - betonování parapetu termomaltou - zarmování s plochou pláště, vč. dodání materiálu	m	25,0	320,00	8 000,00
prodl. vývodu vzduchotech. o tl. KZS trubkou KG, vč. mater.	ks	4,0	280,00	1 120,00
větrací mřížka proti hmyzu osazená do KG trubky	ks	4,0	250,00	1 000,00
přeložení hromosvodu na KZS vč. nových trnů	ks	2,0	3 800,00	7 600,00
dodávka a montáž KZS tl. 14 cm fasádní polystyren EPS F tl. 140 mm,	m2	284,0	990,00	281 160,00
dodávka a montáž základací lišty 140 mm/0,8 mm	m	44,3	10,00	442,50
dodávka a montáž začíšťovací lišty s perlinkou (APU lišty)	m	80,0	90,00	7 200,00
dodávka a montáž roh. lišt s perlinkou (ostění a nároží)	m	110,0	48,00	5 280,00
dodávka a montáž rohových lišt PVC s perlinkou LT nadpraží 2,5m (ztr.	m	25,0	170,00	4 250,00
dodání a montáž OSB desek tl. 12 mm na podbití střechy	m2	31,0	420,00	13 011,60
omítka zatíraná 1,5 mm bezpříplatkový odstín na OSB desky, aplikace dle systému od jednoho výrobce (certifikace)	m2	31,0	890,00	27 590,00
dodávka a montáž vaty na špalety tl. min 2 cm (kolmá vlákna)	m2	24,0	890,00	21 360,00
osazení a dodání dvířek pro HÚP	ks	1,0	2 800,00	2 800,00
dodávka a montáž parapet ALU (ohýbaný tažený) rš. do 480 mm	m	25,0	680,00	17 000,00
dodání a montáž nových držáků na satelit	ks	4,0	1 650,00	6 600,00

naložení materiálu a suti na vozidlo	t	13,0	280,00	3 640,00
doprava a uložení suti na skládku	t	13,0	240,00	3 120,00
likvidace suti a demontovaného materiálu - skládkovné	t	13,0	280,00	3 640,00
demontáž a montáž okapového chodníku	sb	1,0	14 000,00	14 000,00
výkop rýhy pro sokl. KZS do hl. 300 mm, vč. záhozu	m	44,3	190,00	8 417,00
prodloužení stávající nopové fólie o 50 cm vč. přichycení na nový sokl novou zakončovací lištou	m	44,3	300,00	13 275,00
penetrace pod Marmolit, vč. dodání penetrace	m2	41,0	60,00	2 460,00
dodávka a montáž KZS na sokl: extrudovaný polystyren XPS tl. 50 výšky	m2	41,0	1 100,00	45 100,00
betonování parapetu sklepních oken, vč. dodání betonu	ks	10,0	350,00	3 500,00
VRN, přesun hmot, doprava materiálu	%	1	500,00	500,00
celková cena bez DPH				597 413,10
Celková cena s 15 % DPH	x	x	x	687 025,07

V Citicích dne 6. 11. 2019



RECYS - MACH s.r.o.
Citicé č.p. 1, 356 01 Citicé
IČO: 263 44 956
DIČ: CZ26344956
Tel.: +420 777 766 210
e-mail: recysmach@seznam.cz



Mouk

Zdeněk Mach, jednatel Recys - Mach s. r. o.

Václav Mach, starosta

**ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE na stavbě "Rekonstrukce
venkovního pláště budovy č. p. 177 v Citicích"**

	POLOŽKA	MJ	množství	cena za MJ bez DPH	cena celkem (bez. DPH)
1.	výkop rýhy včetně štěrkového lože pod obrubník	bm	44,30	98,00	4 341,40
2.	okapový chodník z bet.chodníkových obrubníků do betonu	bm	44,30	368,00	16 302,40
3.	zasypání okapového chodníčku kačírkiem 16/32	m3	2,22	260,00	575,90
4.	dodávka kačírku 16/32	t	4,43	300,00	1 329,00
5.	doprava kačírku Citice - Dřenice a zpět	km	44,00	25,00	1 100,00
6.	obroušení stávajícího dřevěného podhledu	bm	44,30	35,80	1 585,94
7.	lokální opravy podhledu	sb	1,00	1 500,00	1 500,00
8.	prošroubování stávajícího dřevěného podhledu	bm	44,30	80,00	3 544,00
9.	nátěr stávajícího dřev podhledu dvěma nátěry	bm	44,30	193,00	8 549,90
10.	dodání a montáž OSB desek tl. 12 mm na podbití střechy	m2	-30,98	420,00	-13 011,60
11.	omítka zatíraná 1,5 mm bezpříplatkový odstín na OSB desky, aplikace dle systému od jednoho výrobce (certifikace)	m2	-31,00	890,00	-27 590,00
12.	dodání a montáž nových držáků na satelit	ks	-4,00	1 650,00	-6 600,00
13.	demontáž a montáž okapového chodníku	sb	-0,70	14 000,00	-9 800,00
14.	prodl. vývodu vzduchotech. o tl. KZS trubkou KG, vč. mater.	ks	-1,00	280,00	-280,00
15.	větrací mřížka proti hmyzu osazená do KG trubky	ks	-1,00	250,00	-250,00
16.	VRN, přesun hmot, doprava materiálu	%	-1,00		-187,03
celkem bez DPH					-18 890,09

V Citicích dne 30. 10. 2019



RECYS - MACH s.r.o.
Citice č.p. 1, 356 01 Citice
IČO: 263 44 955
DIČ: CZ20244955
Tel.: +420 777 766 210
e-mail: recysmach@seznam.cz

Zdeněk Mach, jednatel Recys Mach s. r. o.



Mouk

Václav Mach, starosta